
保護者の皆様
 県立三田祥雲館高等学校育友会
　 会　       　長　　　平原　美和子
 国際交流・研修部長　武田　知子

     研修バス旅行のご案内

　盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素は育友会活動に、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　このたび、国際交流・研修部では、会員相互の親睦を図るため、下記の通り研修バス旅行を
計画致しました。お忙しいとは存じますが、皆様のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

                     記

２０２３年１０月１４日（土）

①

② ８時３０分　三田祥雲館高等学校駐車場

9:00 三田祥雲館高等学校　出発
9:50
10:30
11:30

14:20
15:20 淡路出発
16:30 三田祥雲館高等学校

　　　　　　　

４，０００円（参加費は当日徴収させていただきます。）
　　　※雨天決行
　　　※申し込み多数の場合は抽選になります。改めてご連絡させていただきます。

お楽しみポイント✨

　　★ランチバイキング 　　　　★酒蔵見学 　　★ショッピング
「コンテンポラリー リゾート」 そこでしか買えないお土産品
をテーマとした明るく開放的な 　　一酒造の酒蔵を見学し、 が豊富にそろったクラフト
空間で淡路の食材をふんだんに 　　きき酒も楽しめます！ マルシェやグローバルマーケット
使った西洋料理が味わえます！ で心ときめくお買い物を！

参加申込みはこちらから ⇩

　　　　     ２０２３ 年　7 月   吉 日

　　　~淡路で酒蔵見学・ホテルランチバイキング・クラフトサーカスでお買い物等～

　つきましては、準備の都合もございますので、参加を希望される方は、7月２６日(水)までに
下記URLまたはQRコードよりお申込みいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

1　日　時

2　集　合 ８時２０分　JR新三田駅
(⇒8時４５分　旅行バスで三田祥雲館高校へ出発)

3　行　程
淡路SA（明石海峡大橋展望）
⇒※A 　千年一酒造（酒蔵見学）
ランチバイキング（90分）…at ホテルグランドニッコー淡路
⇒※B　淡路夢舞台散策
淡路クラフトサーカス（ショッピング）

到着　　（新三田は16:45分到着）
　※A※Bは順番が逆になる場合があります

4　参加費

　　140年の歴史を誇る千年

    https://forms.gle/3wN28iZwkeARkhwj8

①②どちらでも
お選び

いただけます


	案内_2

